
株式会社アテクト

衛生検査器材事業部

<検査ご依頼から結果報告までの流れ>

1、本用紙にご記入後、弊社にFAXをお願いします。受信後弊社より連絡致します。

2、検査項目記載の用紙をFAX致します。ご希望項目に○を記載の上、本紙と一緒にFAXをお願い致します。

３、ご注文用紙確認後、検査施設より1検体につきボトル容器３本を御社に送付致します。

4、検体（試料）を採取後、クール便で、下記送付先へご郵送下さい。

5、検体到着後14営業日後に結果をご報告させていただきます。

※検査状況によりご報告までの期間が延びる場合もございます。ご了承下さい。

通信欄

検査機関（検体の送付先）

¥32,000

検査項目

水質検査　11項目

水質検査　26項目

水質検査　51項目

酒造用検査　12項目

酒造用検査　16項目

通常価格（1検体）

¥12,000

¥36,000

¥160,000

¥20,000

必要検体数

本紙で3月31日までのご注文に限り、期間限定価格のご案内！
水質検査（酒造検査）のご案内です！

～公的機関の検査証明書を発行致します～ お客様コード

会社名

部署

ご担当者　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　         　様

電話番号

FAX番号

検体名 特別価格

お問い合わせはアテクトまで
TEL　0120-812-880
FAX　0120-82-4929

株式会社関西環境センター　（大阪府堺市登録衛生検査所　第11号　堺保医第検3号）
〒599-8276　大阪府堺市中区小阪204-27　TEL：072-281-0521

担当：有田　宛

※検査項目については、ご検討の検査内容に合わせて弊社より連絡させて頂きます。

※　コチラのお申込書兼検査依頼書にご記入後、0120-82-4929へFAX下さい。

¥9,800

¥28,800

¥98,000

¥16,000

¥25,600

水質・酒造検査の準備

はお済みでしょうか？

アテクトにも 一度ご

相談下さいませ！


