

本紙で3月31日までのご注文に限り、期間限定価格のご案内! 水質検査(酒造検査)のご案内です!

~公的機関の検査証明書を発行致します~

水質・酒造検査の準備 はお済みでしょうか? アテクトにも 一度ご 相談下さいませ! お客様コード

会社名

部署

ご担当者

電話番号

FAX番号

検体名	検査項目	通常価格(1検体)	特別価格	必要検体数
	水質検査 11項目	=¥12,000=	¥9,800	
	水質検査 26項目	=¥36,000=	¥28,800	
	水質検査 51項目	¥160,000	¥98,000	
	酒造用検査 12項目	=¥20,000=	¥16,000	
	酒造用検査 16項目	=¥32,000=	¥25,600	

※ コチラのお申込書兼検査依頼書にご記入後、0120-82-4929へFAX下さい。

※検査項目については、ご検討の検査内容に合わせて弊社より連絡させて頂きます。

〈検査ご依頼から結果報告までの流れ〉

- 1、本用紙にご記入後、弊社にFAXをお願いします。受信後弊社より連絡致します。
- 2、検査項目記載の用紙をFAX致します。ご希望項目に〇を記載の上、本紙と一緒にFAXをお願い致します。
- 3、ご注文用紙確認後、検査施設より1検体につきボトル容器3本を御社に送付致します。
- 4、検体(試料)を採取後、クール便で、下記送付先へご郵送下さい。
- 5、検体到着後14営業日後に結果をご報告させていただきます。

※検査状況によりご報告までの期間が延びる場合もございます。ご了承下さい。

通信欄

検査機関(検体の送付先)

株式会社関西環境センター (大阪府堺市登録衛生検査所 第11号 堺保医第検3号) 〒599-8276 大阪府堺市中区小阪204-27 TEL: 072-281-0521

担当:有田宛

お問い合わせはアテクトまで

TEL 0120-812-880 FAX 0120-82-4929